
 

 

#6339318 Thu May 2 11:58:59 2024 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

AVALIAÇÃO COMPETITIVA 02/2024 

O Diretor Executivo da FUEA, o Senhor ELIAS MORAES DE ARAÚJO, e o Diretor Geral 
do CBA, o Senhor MÁRCIO DE MIRANDA SANTOS,  no uso das atribuições que lhes são 
conferidas, resolvem:  

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:  

a) Licitação nº: 002/2024  

b) Modalidade: Avaliação Competitiva 

c) Data Homologação: 23/09/2024 

d) Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada visando a reforma do 

alojamento do CBA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital 

e seus anexos.  

e) Fornecedor declarados Vencedor: F1 CONSTRUÇÕES E NÁUTICA, CNPJ 

06.939.058/0001-81, com o valor total de R$ 1.094.751,54 (UM MILHÃO, NOVENTA E 

QUATRO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA E 

QUATRO CENTAVOS. 

Manaus-AM, 23 de setembro de 2024.  

 

ELIAS MORAES DE ARAÚJO 
Diretor Executivo da FUEA 

 

ELIAS MORAES DE 
ARAUJO:04357779200

Assinado de forma digital por ELIAS 
MORAES DE ARAUJO:04357779200 
Dados: 2024.09.23 17:28:25 -03'00'



 

 

#6339318 Thu May 2 11:58:59 2024 

 
 

MÁRCIO DE MIRANDA SANTOS 
Diretor Geral do CBA 

  


